
OMKOMNA FEBRUARI 2023 UPPDELAT PÅ KÖN OCH ÅLDER

Ytterligare information:
Svenska Livräddningssällskapet, Mikael Olausson områdesansvarig säkerhet, 08-120 102 45

Preliminär rapport för omkomna vid drunkningsolyckor 
februari 2023
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Preliminär sammanställning av omkomna vid 
drunkningsolyckor under februari 2023

Svenska Livräddningssällskapets, SLS, preliminära sammanställning över omkomna vid drunk-
ningsolyckor visar att 2 personer omkom under februari 2023 jämfört med 5 personer under februari 
2022. Under årets två första månader har totalt 3 personer mist livet vid drunkningsolyckor jämfört 
med 5 personer under samma period föregående år.  

          

2023 februari 2022

0 Is 2

1 Bad 1

1 Övriga 2

2 Totalt 5

Kortfattad beskrivning av drunkningsolyckor under februari 2023.

7/2 Bäck, övrigt, kvinna i 60-årsåldern
Halmstad, N-län

Det var strax efter klockan nio på tisdagsmorgonen den 7 februari som SOS larmade om 
drunkningsolycka i en bäck på Fyllinge i Halmstad. Räddningstjänsten, polis och ambulans 
var på plats. Kvinnan var i 60-årsåldern och hemmahörande i Halmstads kommun.

25/2 Offentlig bassäng, man, 30-årsåldern
Åkeshovs simhall, Stockholm, AB-län

En person hittades på botten av en bassäng i en simhall i Stockholm. Enligt polisen handlade det 
om en olycka eller ett sjukdomsfall, och personen fick hjärt- och lungräddning på plats. Mannen 
i 30-årsåldern med utländskbakgrund fördes med ambulans till sjukhus. Senare meddelas att 
mannens liv inte gick att rädda.

Ytterligare information
Mikael Olausson, 0769-41 14 65

* Statistiken bygger på data hämtad från flera olika källor: mediers rapportering, rapporter från våra egna lokala och 
 regionala förbund, samt att uppgifterna kontrolleras med polis och räddningstjänst. Statistikens stäms regelbundet av 
 mot olika officiella källor, exempelvis MSB:s IDA-databas över räddningsinsatser, Socialstyrelsens dödsorsaksregister 
 och Transportstyrelsens statistik över fritidsbåtsolyckor. 

 Statistiken sammanställs varje månad och i januari varje år görs en årssammanställning.

 Sammanställningen redovisar omkomna genom drunkningsolyckor i Sverige samt svenska medborgare utomlands 
 - exklusive suicid och mord.


